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Nombre:

NIF: 045269195C

Direccion: CALLE MINAS DEL RIF, 10EscO 2

Objeto Tributario
MINAS DELRIF,10 002

MINAS DELRIF, 10 002

MINAS DEL RIF, 10 002

AZNAR*MARTINEZ,JOSE MARIA

HIGTHAIE V0% %2k

B OUS B LeEAN

MELILLA (MELILLA)

Concepto
Tasa por distribuciéon de agua

Tasa por distribucion de agua
IVTM-Impuesto Vehiculos Traccién Mecanica
Tasa por distribucion de agua

52006 MELILLA (MELILLA)

Concepto
IVTM-Impuesto Vehiculos Traccién Mecanica
IIVT-Impuesto Incremento Valor Terrenos -Plusva

lmporte
307€
6,01 €
39,57 €

Importe
49,29 €

560,57 €

Nombre AZZOUZI*AL LAL,MIMOUN
NIF 043280883N
Direccion: CTRA ALFONSO Xlll, 82 20
Objeto Tributario

-2987 -BBS
PLUV200303
Nombre B*MOHAMED,HAMMU ZAHAR
NIF: AGU052030

Direccion: CALLE DIAZ OTERO, ALFERECES, 13 EscO

52002 MELILLA (MELILLA)

Importe
116,60 €

Obijeto Tributario Congcepto

01490 DIAZ OTERO, ALF 0013 0 Tasapor distribucién de agua . g5

Nombre:  B*MOHAMED,HAMMU ZAHARHADER 7 7 rrorniinoorrroresssss
NIF AGU052030 -

Direccion:  CALLE DIAZ OTERO, ALFERECES, 13 EscO 52002 MELILLA (MELILLA)

Objeto Tributario Concepto

DIAZ OTERO, ALF 13 000
DIAZ OTERO, ALF 13 000
DIAZ OTERO, ALF, 13 000
DIAZ OTERO, ALF, 13 000

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
0 Tasa por distribucion de agua
0 Tasa por distribucion de agua

MELILLA (MELILLA)

Tasa por distribucién de agua

01490 DIAZ OTERO, ALF 0013

01490 DIAZ OTERO, ALF 0013

Nombre B*MOHAMED,MOKADEN

NIF: AGU047500

Direccion: CALLE MARIA CRISTINA, MONTE, 18EscO
Objeto Tributario Concepto
01071 TORMES, RIO 0018 ©

Nombre: ~ BACA*SERRANOMANUEL 7~
NIF 045235134E

Direccién: CALLE ULTRABARATAS, 45FEscO

Objeto Tributario Concepto

ULTRABARATAS, VIV45 000
ULTRABARATAS, VIV45 000
ULTRABARATAS, VIV,45 000
ULTRABARATAS, VIV, 45 000
ULTRABARATAS, VIV, 45 000
ULTRABARATAS, VIV,45 000

13740 ULTRABARATAS, VIV 0045
Nombre: ~ BACHA*AHMED,MOHAMMADI
NIF: 045317201W

Direccion:  CALLE INFANTERIA, 19

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucién de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

Cel ASOOMEM

52002 MELILLA (MELILLA)

52005 MELILLA (MELILLA)

2000
1999
2000
2000
1999
19989

Importe
99,77 €

68,52 €
76,93 €
109,38 €
92,56 €
212,76 €

Importe
16,23 €

Importe
10,82 €

10,82 €
10,82 €
10,82 €
10,82 €
10,82 €



